
Zarządzenie nr 73 /2012 
 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 30 marca 2012 roku 
 
 

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia otwartych konkursów  
                   ofert na realizację zadań własnych gminy w 2012 roku. 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z  2001 roku nr 142 poz. 1591 , Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
poz.220, nr 62, poz. 558, nr 113, poz. 984, nr 153, poz. 1271, nr 214, poz. 1806, Dz. U. 
z 2003 r. nr 80, poz. 717, nr 162, poz. 1568  z 2004 r., nr 102, poz. 1055 i nr 116, poz. 
1203 oraz z 2005 r., nr 172, poz. 1441, nr 175, poz. 1457; z 2006 r., nr 17, poz. 128, nr 
181, poz. 1337, z 2007 r., nr 48, poz. 327, nr 138, poz. 974, nr 173, poz. 1218 z 2008 r. 
nr 180, poz. 1111 i nr 223, poz. 1458 z 2009 r., nr 52, poz. 420, nr 157, poz. 1241 z 
2010 r., Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 z 2011 r. nr 21, 
poz. 113, nr 117 poz. 679, nr 134 poz. 777, nr 217, poz. 1281) w związku § 13,14, 15, 
16 załącznika do uchwały nr XIX/60/2011 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 
30 listopada 2011 roku w sprawie: przyjęcia programu współpracy Gminy Aleksandrów 
Łódzki z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2012.  
 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 
zarządza, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się komisję do przeprowadzenia otwartych konkursów ofert na 
realizację zadań własnych gminy w 2012 roku w składzie: 

1. Iwona Dąbek – Sekretarz - przewodnicząca, 
2. Hanna Beda – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Gminy 

Aleksandrów Łódzki – członek, 
3. Jolanta Karwowska – pracownik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Urzędu Gminy Aleksandrów Łódzki – członek, 
4. Ilona Zinser – przedstawiciel Międzyszkolnego Klubu Sportowego w 

Aleksandrowie Łódzkim – członek 
5. Grzegorz Andrzejczak – przedstawiciel UKS „Jedynka” przy Miejskim 

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Aleksandrowie Łódzkim - członek 
 
§ 2 
Zadaniem powołanej komisji jest weryfikacja złożonych przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 
ofert zgodnie z ustawą o pożytku publicznym i o wolontariacie oraz warunkami 
realizacji zadań określonymi w ogłoszeniach otwartych konkursów ofert, a także 
dokonanie oceny punktowej ofert, które spełniły warunki formalne, a co się z tym 
wiąże wybór oferentów do realizacji poszczególnych zadań.  
 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


